phát động toàn dân tích cực tham gia đấu tranh, tố giác tội phạm buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả giúp các cơ quan chức năng kịp thời điều tra, xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật. Trước mắt, Cục QLTT tỉnh tập trung thực hiện tốt chuyên đề kiểm tra thị trường phục vụ tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 góp phần bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và để nhân dân có một cái tết vui vẻ, an toàn, tiết kiệm.

KHẮC ĐUẦN

TRUNG AN

Vào vụ rau tết

Chỉ còn hơn một tháng nữa là đến tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019. Những ngày này, bà con nông dân xã Trung An (Vũ Thư) đang tích cực làm đất, xuống giống và chăm sóc rau để phục vụ người tiêu dùng dịp tết.

Đã hơn 11 giờ nhưng trên cánh đồng thôn An Lộc, xã Trung An vẫn tấp nập người trồng, chăm sóc rau.